

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertsch GmbH
Anhänger
Hauptstr. 78
88433 Schemmerhofen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220301753
Kundennr.: 52556
Datum: 17. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302112 vom 17.03.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021296 *** Ihre Belegnr.: W2118165</p>							
1	60532		HAPERT Riegelverschluss HAPERT Riegelverschluss mit schwarzem Knopf Riegel Ø 12 mm	2	Stück	10,88	21,76
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg</p>							
2	40134		Stützradkonsole universal Stützradkonsole universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	22,64	45,28
3	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm Schubriegel, 53 x 98 mm, mit Bolzen Ø 15 x 33 Kugelgriff, Feder, Lochabstand 39/78 mm, Ø 6 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,04 kg	12	Stück	15,05	180,60
5	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,64 kg	12	Stück	9,50	114,00
6	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC	300	Stück	0,08	24,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220301753

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	101070		Versandgewicht: 24,00 kg GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	7,06	70,60
9	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	200	Stück	0,19	38,00
10	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,92 kg	200	Stück	0,21	42,00
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							544,59
19% MwSt.							103,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							648,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301753 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 45,92



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220301753

Lief. an Adresse

Bertsch GmbH
Anhänger
Hauptstr. 78
88433 Schemmerhofen
Deutschland